
Strana 1 (celkem 3) 

 

���������	
�����������������������������
��������������
�
 !� ���"�����

�#
!!$��
!!������
 

Ú�astníci 
Výkonný výbor Kamil Kleník, Vlastimil Pabián, Iva Šime�ková, Ivan Králík, Michal Janeba, Vlastimil Stehlík 
Sekretá�  Vlastimil Pabián 
Dozor�í rada  Ji�í Doubrava 
Hosté    David Lechný� 
Omluveni   



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se ú�astní nadpolovi�ní v�tšina �len� VV, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola pln�ní úkol� 
- na základ� 1.známého finalisty WA Extraligy muž� SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary byla odeslána 

informace o konání finále WA Extraligy muž� 28.9.2012 v Nymburce. Podle výsledku 3.semifinálového 
utkání budou tyto informace p�edány i druhému ú�astníkovi finále 

- dopis M.Hlavi�kovi, SK Kotlá�ka Praha, byl sekretá�em �NS odeslán podle podklad� prezidenta �NS 
 

 

1 Ligové sout�že a M�R 
. 

• Mistrovství �R : 
- M�R jednotlivc� mladších žák� (ned�le 14.10.2012) bylo na základ� p�ihlášky do výb�rového �ízení 

p�id�leno po�adateli TJ Sokol SDS EXMOST Mod�ice 
- M�R jednotlivc� starších žák� (ned�le 21.10.2012) bylo na základ� p�ihlášky do výb�rového �ízení 

p�id�leno po�adateli TJ Sokol SDS EXMOST Mod�ice 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 5 0 1 

 
• Instrukto�i na zbývající ligová utkání – 3.semifinále WA Extraligy muž� Mod�ice – �elákovice, Jan 

Buddeus, další ú�asti �len� VV �NS a instruktor� bude operativn� �ešeno podle pr�b�hu semifinálových a 
finálových utkání play-off/out 

• ON-LINE p�enosy ze zbývajících utkání WAE – na návrh prezidenta �NS odm�na p.Bart��kovi za 
technickou podporu 2.000 K�. 

• Nedostatky v prezentaci fy. POKER STAR dle platné Smlouvy na M�R trojic muž� v �eském Brodu 
(nedostate�ná spoluú�ast na zajišt�ní prezentace ze strany �NS) bude podle dohody s partnerskou firmou 
nahrazena prezentací na MS junior� a žen v Brn�. 

• Podmínky finále WA Extraligy muž� 2012 28.9.2012 v Nymburce – povrch TARAFLEX centrální haly 
SC Nymburk bude položen ve �tvrtek 27.9. v dopoledních hodinách, �NS jako po�adatel nabízí využití 
haly k tréninkové p�íprav� na náklady startujících oddíl� a na základ� objednávky. Sekretá� �NS nabídne 
z pov��ení VV �NS oddíl�m s pravidelnou pé�í o mládež 10 ks volných vstupenek, dále po 4 vstupenkách 
pro zájemce z jednotlivých KNS a po 2 vstupenkách odborným komisím a odborným poradc�m. 

• P�íprava ligového seminá�e 2012 – v Nymburce 28.10.2012, sekretá� �NS vyzve ligové oddíly 
k p�edložení návrh� a p�ipomínek na zm�ny technických ligových dokument� do 15.10.2012 

2 MS 2012 
• MS 2012 junior� a žen v Brn� – ubytování ú�astník� MS v hotelu Voron�ž I, zajišt�ní stravy ve stejném 

za�ízení, p�ípadn� v sousední restauraci Moravská chalupa. Hlavním rozhod�ím ur�en J.Matyášek, který ve 
spolupráci s delegátem UNIF V.Stehlíkem p�ipraví delegace rozhod�ích pot�ebných pro po�ádání MS z �R 
na základ� informací o podílu na práci rozhod�ích ze strany zahrani�ních výprav. V.Stehlík prov��í 
požadavky na proškolení mezinárodních rozhod�ích v�etn� nárok� na služby a stanovení poplatk� za 
absolvování školení. 

• MS 2012 muž� – dodate�né akceptované p�ihlášky Kamerunu a Mali, nejasná ú�ast Moldavska (potíže ze 
strany státních orgán� v Moldavsku), losování podle p�edem stanovených koš� prob�hne v p�edve�er 
finálového utkání WA Extraligy muž� v Nymburce. TV p�enos cca 2 hod. v ned�li p�i finálových utkáních, 
program MS bude uzp�soben podle pot�eb tohoto p�ímého p�enosu. P�edložen plán sedadel Centrální haly 
SC Nymburk pro sobotní a ned�lní program, p�íprava jednání s fy. Ticketsport o rezervaci a distribuci 
vstupenek na MS. Informace budou zve�ejn�ny v nejbližší dob� na ofic. webové stránce MS. 

3 Komise rozhod�ích 
• z jednání VV �NS byl omluven p�edseda Komise rozhod�ích J.Dutka ze zdravotních d�vod� 



Strana 3 (celkem 3) 

• VV �NS vyzývá Komisi rozhod�ích k p�edložení posouzení nového zp�sobu odm��ování rozhod�ích na 
jednorázových sout�žích �NS, p�ípadn� k p�edložení návrh� na opat�ení pro p�íští sout�žní ro�ník 

• VV �NS dále vyzývá Komisi rozhod�ích k provedení d�kladné kontroly a posouzení práce ligových 
rozhod�ích s návrhy opat�ení na základ� kontroly zápis� o utkání v ligových sout�žích �NS. Tyto záv�ry 
pak budou použity pro p�ípravu seminá�� rozhod�ích na po�átku r.2013 

• VV �NS žádá od Komise rozhod�ích p�edložení návrhu termínu, programu a obsahu plánovaných 
seminá�� ligových rozhod�ích. Prezident �NS vyjád�il nespokojenost s dosavadním obsahem t�chto 
seminá�� a z toho plynoucích ú�ink� pro sout�žní ro�ník. 

4 R�zné 
• P�ehled schválených RMJ : 

- nejsou žádné 
• Odvolání TJ Slavoj �eský Brod proti rozhodnutí Disciplinární komise o ud�lení pokuty. VV �NS 

projednal toto Odvolání. VV �NS nesouhlasí s výroky ofic.p�edstavitele oddílu (nikoliv soukromý názor) 
ve Zpráv� o ligovém utkání vzhledem k obecným zásadám sportovního chování a fair-play. Konstatuje, že 
Disciplinární komise v Rozhodnutí 2012-04 nedostate�n� zd�vod�uje své rozhodnutí poukazem na 
obecnou podmínku ud�lení pen�žité pokuty v ustanovení Disciplinárního �ádu místo definování p�esného 
�lánku Pravidel �NS v �lánku 8.1. VV �NS vyhovuje �áste�n� Odvolání TJ Slavoj �eský Brod na 
Rozhodnutí DK 2012-04 a pov��uje sekretá�e �NS k vrácení poplatku za Odvolání i vlastní pokuty v plné 
výši. I.Králík se nezú�astnil hlasování v této v�ci vzhledem k ú�asti na rozhodnutí v 1.stupni. 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 
 

• Prezident �NS a VV �NS v souladu s p�íslušným ustanovením Stanov �NS vyhlašuje svolání volební 
Valné hromady �NS na 2.12.2012 v Praze. Další p�íslušné dokumenty budou zve�ejn�ny v souladu 
s platnými ustanoveními Stanov �NS. 

• Informace sekretá�e �NS k p�íprav� žádostí o dotace z MŠMT – zásadní obrat v evidenci �lenské základny 
a výb�ru �lenských/oddílových/svazových p�ísp�vk� s konkrétní výší u každého �lena a s identifikací 
rodného �ísla (bez �ísla za lomítkem). V této souvislosti bude nutné p�ipravit zásadní zm�nu v registraci 
�lenské základny – povinná centrální registrace pro všechny sout�žní úrovn�. S tím souvisejí i zm�ny 
p�ipravované na Valné hromady Olympijského výboru, �STV, Sokola a dalších st�ešních sportovních 
organiza�ních �lánk�.  

• Na základ� podkladového materiálu VV �NS pov��uje prezidenta �NS k podpisu partnerské smlouvy s fy. 
BOTAS a.s. 

• Informace prezidenta �NS k zajišt�ní oble�ení pro sportovní reprezentace �NS a rozhod�ích ligových 
sout�ží 

• VV �NS souhlasí s p�edloženými materiály vyhodnocení partnerských kemp� �NS a pov��uje sekretá�e 
k vypo�ádání po�adatel� dle platného Grantu partnerských kemp� na rok 2012. 

• Informace prezidenta �NS k p�íprav� žákovských ligových sout�ží pro rok 2013 v�etn� návrh� legislativy 
v oblasti pé�e o mládež pro svolanou Valnou hromadu �NS. 

• VV �NS pov��uje sekretá�e �NS k op�tovné výzv� Komise tuzemského rozvoje na zajišt�ní p�íslušných 
�inností dle Plánu �innosti komise na r.2012, v�etn� MŠMT dotované sout�ži Školních sportovních klub� 
(program III) a vyú�tování náklad� v p�íslušném období. 

 

5 Další jednání VV 
- Navržený termín:  �íjen 2012 
- Navržené místo:   Praha 


